
 

                                         POZVÁNKA             

Honební společenstvo Kratonohy zve členy HS 
 

na jednání valné hromady honebního společenstva, která se bude konat dne 

29.12.2022 se zahájením  v 17.00 hod. v Myslivecké chalupě v obci Michnovka 
 

Program:  
 

1) Zahájení , kontrola usnášeníschopnosti valné hromady 

2) Volba sčitatelů hlasů 

3)   Volba předsedy valné hromady 

4) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

5) Schválení jednacího řádu valné hromady  

6)   Volba volební komise 

7) Zpráva o činnosti a hospodaření honebního společenstva  

8)   Volby členů výboru , honebního starosty a místostarosty honebního společenstva   

9)   Rekapitulace usnesení  

10) Závěr 

 

Poučení : 

 
a) Člen honebního společenstva může udělit k zastupování na valné hromadě jmenovitou písemnou 

plnou moc jiné osobě. Spoluvlastníci honebních pozemků, které jsou součástí společenstevní 

honitby se musí dohodnout, kdo z nich bude vykonávat práva člena honebního společenstva, 

nebo mohou určit společného zmocněnce. 

 
b) Informace k jednotlivým bodům programu jsou k dispozici u honebního starosty pana Miloše Sůry 

bytem Rohoznice 80 a to  každý čtvrtek a pátek od 8.00 do 12.00 hodin až do termínu konání valné 
hromady. 

 
c) Informace o konání valné hromady bude zveřejněna na úředních deskách obecních úřadů 

příslušných obcí uvedených ve Stanovách HS a to nejméně 15 dnů před konáním valné 

hromady.  

 
d)  Projednat záležitost, která není na této pozvánce uvedena, lze pouze se souhlasem všech členů   

honebního společenstva. 
 

      V Kratonohách,  dne 10.12.2022                                          

                                                                                       podpis v.r.: Miloš Sůra 

      zveřejněno dne………….                            starosta honebního společenstva Kratonohy 


